様式第９号（第１９条関係）
年　　月　　日

出雲市長　　　　　　　　様

補助事業者の
所在地又は住所
氏名又は団体名
及び代表者氏名

　　年度出雲市地域商業等支援事業費補助事業財産処分承認申請書

　　　年　　月　　日付け指令　　第　　　　号で交付決定のあった標記補助事業により取得した財産等について、下記のとおり処分したいので、出雲市地域商業等支援事業費補助金交付要綱第１９条第２項の規定により承認を申請します。

記

１　事業区分
（事業名）

２　処分をしようとする財産等

３　 処分を必要とする理由

４　処分の方法

５　処分対象財産の状況

財産等
の種類

財産等
の名称

形式

数量
	取得価格

取得
年月日
	残存価格

備考

	単価
	金額

	単価
	金額

	　円
	円

	　円
	円